
EPS1

1003 1004 1005 1007 1008 10091006

1.PP

1.NP

2.NP

2.PP
10/2 10/3 10/4 11/2 11/3 10/5 O1 11/13 10/43 10/42

216

10011002
3.PP

10/111/1

OI3

1012 1011 10101019 1018 1017 1015 1014 10131016
10/14 10/13 10/12 10/11 11/4 10/10 10/9 10/8 10/7 10/6

1029 1030 10311020 1021 1022 1024 1027 10281023
11/5 O6 I51,I52,O5 O7 11/6 O4 10/17 10/18 10/19 10/20

OI3 OI3 OI3 OI3

1032
10/21

1025 1026
10/15 10/16

1033

1034

10/22

10/23
1035
11/7

1042 1041 10401043
10/28 10/27 10/26 11/10

1039
11/9

1038 1037
10/25 10/24

1036
11/8

1046
15/2

1047

1045

14/1

10/29
1044
11/11

OI3 OI3

1059 1060 10611058
10/38 10/39 10/40 11/12

1051 1052 10531050
10/30 10/31 10/32 10/33

1054
10/34

1055 1056
10/35 10/36

1057
10/37

1062
10/41 x x x x x x x x xxx

CHODBA SKLAD
1.2.22 1.2.21

CHODBACHODBA SCHOD.
1.2.18 1.2.17 1.2.16

xxx

SKLAD
1.2.15

SKLAD
1.2.19

CHODBA
1.2.29

CHODBA
1.2.27

CHODBA
1.2.28

KANC.
1.2.23

CHODBASCHOD.
1.2.251.2.26

SKLAD
1.2.24

SKLAD
1.2.20

3.NP 301
1.3.01

301301
1.3.03 1.3.04

301
1.3.02

301

P

V

2005 2004 20032009
12/7 12/5 12/4 12/3

2002
12/2

2001
12/1

2006
13/1

2007
12/6

2010
12/8

2008
13/2

2011
12/9

2012
12/10

2013
13/3

2016
12/12

2015
12/11

2014
13/4

2017
12/13

2018
12/14

2019
12/15

2026
12/19

2020
13/5

2027
12/20

2028
13/7

20252024
12/17 12/18

2023
12/16

2022
13/6

P

V

P

V

322 322

020 021 021
3001 3002 3003

023 024 025
3005 3006 3007

019 027 027
3009 3010 3011

026
3008

022
3004

031030028
301430133012

032 032 030
3015 3016 3017

029030
30193018

115 124 124
3034 3033 3032

124 124 124
3030 3029 3028

124
3031

125
3035

123124124
302530263027

123 122 121
3024 3023 3022

116116
30203021

125 125 125
3037 3038 3039

126 127 127
3041 3042 3043

125
3040

125
3036

126127127
304630453044

126 109 109
3047 3048 3049

114113
30513050

206 206 208
3062 3061 3060

218
3063

211211208
305730583059

217 216 215
3056 3055 3054

211215
30523053

314
3064

315 316 317
3066 3067 3068

318 318 318
3070 3071 3072

318
3069

314
3065

318318318
307530743073

318 318 318
3076 3077 3078

318
3079

310 309 308
3089 3088 3087

310
3090

306306307
308430853086

318 318 318
3083 3082 3081

318
3080

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP
410 410
339 338

402 410 410
336 335 334

410 410 410
332 331 330

410
333

410
337

404403403
310731083109

404 409 408
3106 3105 3104

půdapůda
31023103

půda půda
3091 3092

půda půda půda
3094 3095 3096

půda půda půda
3098 3099 3100

půda
3097

půda
3093

půda
3101

M M M M

00020002

011 011 011003 003 003 001 002 010003
1.1.01 1.1.02 1.1.03

03 03 0608 09 02 01 03 0209

110 102 107112 132 132 141 122 111132 106132 122 102

103102104 105 141142 113 113 114 101120 120

301 301
1048
14/2

1049
15/1

OI3 OI3

301 301

x x x x

203 201 201202213 213 212213 212 207 202 206

SKLAD SKLAD SKLAD SKLAD SKLAD SKLAD SKLAD SKLAD SKLAD SKLADSKLADSKLAD SKLADSKLADSKLAD
1.2.01 1.2.02 1.2.03 1.2.05 1.2.06 1.2.07 1.2.09 1.2.10 1.2.111.2.081.2.04 1.2.141.2.131.2.12

x x xx xxxx xx

x x xx

x

141 141 131128 131 131

219219

128 128130130131

106106106 106

222 203 203203 203 221

303303303303

2021
O8
OI3

222

půda

KTPO

OPPOEPS1
216

KTPO

Vstup Teplická ul.

MZ

ZDP
216

TO

PTO2
132

TO

PTO1
317

001

Vstup Chelčického ul.

SHZ - PORUCHA (I51)

MZSHZ - POPLACH (I52)

OZKTPO2 (O1)

OZSAMOOTEV. DVEŘÍ KULISY (O4)

OZSHZ - VODNÍ CLONA JEVIŠTĚ (O5)

OZ

PŘÍDRŽNÝ MG POŽ. HLÍDKA (O7) OZ

VENTILÁTORY HLEDIŠTĚ (O8) OZ

KTPO1 (O11) OZ

ZÁBLES. MAJÁK TEPLICKÁ (O12) OZ

ZOTK COLT (O6)

OZZÁBLES. MAJÁK CHELČICKÉHO (O1)

POPLACH PŘÍST. 3PP-1PP (O104)
POPLACH HLEDIŠTĚ (O103)
POPLACH AB 2NP-4NP (O102)
POPLACH AB 1PP-1NP (O101)
ZDP (O100)

PORUCHA EPS (O106)
POPLACH PŘÍST. 1NP-2NP (O105)

SCHÉMA OVLÁDANÝCH A
MONITOROVANÝCH ZAŘÍZENÍ

OPPO

123

Vstup Teplická ul.

EPS10_1919_R01_BS.DWG

SAMOČINNÝ HLÁSIČ POŽÁRU (optickokouřový)

SAMOČINNÝ HLÁSIČ POŽÁRU (multisenzorový)

ZAŘÍZENÍ OVLÁDANÉ EPS

ÚSTŘEDNA EPS

Prostupy elektrických rozvodů (kabelů a vodičů) požárně dělícími konstrukcemi musí být provedeny podle článku 6.2 ČSN 73 0810 : 2016.

Dle ČSN 73 0810 : 2016, čl. 6.2.1. Prostupy rozvodů a instalací (např. vodovodů, kanalizací, plynovodů, vzduchovodů), technických a 
technologických zařízení, elektrických rozvodů (kabelů, vodičů) apod. mají být navrženy tak, aby co nejméně prostupovaly požárně dělícími 
konstrukcemi. Konstrukce, ve kterých se vyskytují tyto prostupy, musí být dotaženy až k vnějším povrchům prostupujících zařízení, a to ve 
stejné skladbě a se stejnou požární odolností jakou má požárně dělící konstrukce. Požárně dělící konstrukce může být případně i zaměněna 
(nebo upravena) v dotahované části k vnějším povrchům prostupů za předpokladu, že nedojde ke snížení požární odolnosti a ani ke změně 
druhu konstrukce.

Prostupy musí být také navrženy a realizovány v souladu s ČSN 73 0802, ČSN 73 0804, ČSN 65 0201, v případě vzduchotechnických zařízení
v souladu s ČSN 73 0872 a dalšími ustanoveními souvisícími s prostupy v ČSN 73 08xx.

Těsnění prostupů se provádí realizací požárně bezpečnostního zařízení - výrobku (systému) požární přepážky nebo ucpávky (v souladu s ČSN 
EN 13501-2+A1:2010, čl. 7.5.8), nebo dotěsněním (např. dozděním, případně dobetonováním) hmotami třídy reakce na oheň A1 nebo A2 
v celé tloušťce konstrukce a to pouze pokud se nejedná o prostupy konstrukcemi okolo chráněných únikových cest (nebo okolo požárních 
nebo evakuačních výtahů) a za dodržení dalších podmínek, které jsou  uvedeny v další části tohoto článku ČSN.
Pro zhotovení protipožárních ucpávek se použije systémové řešení s atestem státní zkušebny (např. HILTI, Promat, aj.)

Kabely pro napájení a ovládání vybraných požárně bezpečnostních zařízení, technických a technologických zařízení, které musí 
zůstat funkční při požáru, musí vyhovět požadavkům vyhlášky 23/2008 Sb., ČSN 73 0848 a ČSN 73 0802 čl. 12.9.2. Druhy a 
vlastnosti volně vedených vodičů a kabelů jsou uvedeny v příloze č. 2 vyhlášky 23/2008. Kabelové trasy musí splňovat třídu 
funkčnosti a požadavek na třídu reakce na oheň B2cas1d1, s (bez) funkční schopnosti.

Vodiče a kabely pro elektrická zařízení, která neslouží protipožárnímu zabezpečení objektu, musí splňovat požadavky ČSN 73
0802 čl. 12.9.3 a 12.9.2.

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)

OI3 VSTUPNĚ / VÝSTUPNÍ MODUL
KABEL KRUHOVÉ LINKY BEZ OVLÁDANÝCH ZAŘÍZENÍ
2x2x0,8, bezhalogenový B2ca

KABEL PRO PŘIPOJENÍ OVLÁDANÝCH ZAŘÍZENÍ
Xx2x0,8 nebo Xx1,5, B2ca s1 d1, s funkční schopností

OZ

6

EPS10

DATUM

POČET A4

INVESTOR

AKCE

EPS - BLOKOVÉ SCHÉMA

Jiří Macháček

IČ: 01159798
ČKAIT 0602066

JIŘÍ MACHÁČEK

projekce@slp-systemy.cz
www.slp-systemy.cz SCHVÁLIL

VYPRACOVAL

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

RDS

MĚŘÍTKO N

PR1919

06/2019

Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV  

Městské divadlo Děčín
Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV. - Podmokly

MIROSLAV EUGEL

Oprava systému elektrické požární signalizace

TLAČÍTKOVÝ HLÁSIČ POŽÁRU - VNITŘNÍ INSTALACE

M

MONTÁŽ STROP / PODHLED nebo PODLAHA

P V LINEÁRNÍ HLÁSIČ (PŘIJÍMAČ / VYSÍLAČ, alt. ODRAZOVÁ VERZE)

ZAŘÍZENÍ DÁLKOVÉHO PŘENOSU NA HZS

TO

OPPO

KTPO

MZ ZAŘÍZENÍ MONITOROVANÉ EPS

PARALELNÍ TABLO OBSLUHY

OBSLUŽNÉ POLE POŽÁRNÍ OCHRANY

KLÍČOVÝ TREZOR POŽÁRNÍ OCHRANY

ZÁBLESKOVÝ MAJÁK

Modrou barvou jsou označeny stávající prvky EPS včetně
kabeláže.

Červenou barvou jsou označeny nově montované prvky
EPS včetně kabeláže.

ADRESACE STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ:
XYYY X ... ČÍSLO KRUHOVÉ LINKY

YYY ... POŘADÍ NA KRUHOVÉ LINCE
A/B A ... ČÍSLO POŽÁRNÍ ZÓNY

B ... POŘADÍ V POŽÁRNÍ ZÓNĚ

ADRESACE NOVÝCH PRVKŮ:
XYYY X ... ČÍSLO KRUHOVÉ LINKY

YYY ... POŘADÍ NA KRUHOVÉ LINCE

REVIZE 01 - 03/2021


